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Specjalista ds. produktu (e-commerce)

O firmie

Od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i szkolenia oraz dostarcza
aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji zawodowej osób z
niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

bieżąca aktualizacja i porządkowanie istniejących treści na stronach internetowych (opisy, specyfikacje, ceny,
katalog produktów, itp.)

tworzenie, redagowanie i korekta opisów produktów pod kątem prosprzedażowym oraz SEO

kategoryzacja i uzupełnianie informacji technicznych o produktach pod kątem ich filtrowania, współpraca z
dostawcami w zakresie pozyskiwania wiedzy produktowej

tworzenie, redagowanie i korekta opisów kategorii i podkategorii

zakładanie nowych produktów w systemie IAI Shop

redagowanie bloga oraz współpraca z agencją SEO

Wymagania

doświadczenie w zakresie redagowania tekstów i sporządzania opisów produktowych

znajomość zasad tworzenia treści pod kątem SEO

lekkie pióro - łatwość formułowania treści

bardzo dobra znajomość obsługi komputera i pakietu MS Office

sumienność, pełna samodzielność i umiejętność organizacji pracy

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

Mile widziane

mile widziana znajomość systemu IAI Shop

Oferujemy

umowę o pracę na pełen etat w stabilnym przedsiębiorstwie

atrakcyjny system premiowy uzależniony od efektów pracy

kompleksowe wdrożenie oraz dostęp do profesjonalnych narzędzi pracy

ciekawą i twórczą pracę w dynamicznym zespole

możliwość zdobycia wiedzy specjalistycznej poprzez udział w szkoleniach branżowych

Informacje dodatkowe

Nasz Klient jest wiodącym ogólnopolskim dystrybutorem materiałów budowlanych i największym krajowym sprzedawcą farb i lakierów. Działa poprzez sieć hurtowni w największych
miastach na terenie całego kraju.
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